
ESTADO DE GOIÁS
POLÍCIA MILITAR

 
 
 

 

 
 
 
 
 

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 003/2024-PM (59134371)
 

Processo 202300002061783

Objeto O RECEBEDOR será beneficiado por este instrumento com 08 (oito) dispositivos
sonoros/luminosos para equipar as viaturas do referido órgão.

Partícipes
Signatários

A Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria de
Estado da Segurança Pública (SSP/GO) CNPJ: 01.409.580/0001-38

B Polícia Militar do Estado de Goiás (PMGO) CNPJ: 01.409.671/0001-73

C Município de Aparecida de Goiânia CNPJ: 01.005.727/0001-
24

Prazo de Vigência

O presente termo vigerá a partir da data da assinatura do Secretário de Estado da
Segurança Pública do Estado de Goiás (SSP/GO), com eficácia condicionada à
publicação do seu extrato em Diário Oficial do Estado de Goiás (DOE/GO), e com
vacância de 90 (noventa) dias, prazo para fiel cumprimento das obrigações das
partes.

Perfectibilização
do ajuste

Data da Assinatura do Secretário de Segurança Pública no Termo de Doação nº
003/2024-PM

 
 

Secretaria de Estado da Segurança Pública (SSP/GO), em Goiânia-GO, em 13 de maio de 2024.
 
 
 
 
 

RENATO BRUM DOS SANTOS
Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás

 
 
 
 
 
 



Documento assinado eletronicamente por RENATO BRUM DOS SANTOS, Secretário (a)
de Estado, em 13/05/2024, às 15:27, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e
art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
60160100 e o código CRC 626EDC55.

QUARTA SEÇÃO DO ESTADO MAIOR ESTRATÉGICO DA PMGO - PM/4
AVENIDA CONTORNO Nº 879 - CENTRO - GOIÂNIA-GO - CEP 74055-140

Telefone: (62) 3201-1810 - E-mail: quartasecaoeme@gmail.com

Referência: Processo nº 202300002061783 SEI 60160100

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=60160100&crc=626EDC55

